
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.01.2017  N 61 

Константиновск 

   

Об утверждении сводных данных 

по результатам обследования 

пассажиропотока на городских 

и внутрирайонных маршрутах 

Константиновского района в 2016 году 
 

 

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 3 Устава муниципального 

образования «Константиновский район» и постановлением Правительства 

Ростовской области № 596 от 27.08.2014 г. «Об утверждении порядка регулирования 

тарифов на перевозку пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта 

в городском сообщении в муниципальных районах Ростовской области», согласно 

постановлениям Администрации Константиновского района от 17.08.2016 г. № 796 и 

от 19.12.2016 г. года № 1093 «Об утверждении результатов обследования 

пассажиропотока на городских и внутрирайонных маршрутах Константиновского 

района», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить сводные данные по результатам обследования пассажиропотока 

на городских и внутрирайонных маршрутах Константиновского района, проведенных 

в 2016 году, согласно приложению к данному постановлению. 

  2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на 

официальном сайте. 

            3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Константиновского района Дьячкина В.А. 

 

 

Глава Администрации  

Константиновского района                                                             В.Е. Калмыков 

 

 



Приложение к постановлению 

 Администрации Константиновского района 

от 30.01.2017 № 61 

   

Сводные данные по обследованию пассажиропотока на городских и пригородных маршрутах 

МУП «Константиновское АТП» за   2016 год 
Наименование 

предприятия 

Наименование 

и номер 

маршрута 

В
ы

п
у
ск

 Е
П

С
  
н

а
 л

и
н

и
ю

 

в
 д

н
и

  
о
б
сл

ед
о
в

а
н

и
я

 

К
о
л

и
ч

ес
т
в

о
 о

б
о
р

о
т
н

ы
х
 

р
ей

со
в

 н
а
 м

а
р

ш
р

у
т
е 

в
 

д
ен

ь
 о

б
сл

ед
о
в

а
н

и
я

 Дата Количество перевезённых пассажиров 

льготных категорий 

П
а
сс

а
ж

и
р

ы
 

Ш
к

о
л

ь
н

и
к

и
 

У
ч

и
т
ел

я
 

Р
а
б
о
т
н

и
к

и
 Ц

С
О

 

В
ет

ер
а
н

 т
р

у
д

а
  
Р

О
 

Ч
А

Э
С

 и
н

в
а
л

и
д

ы
, 

в
ет

ер
а
н

ы
 (

Ф
З

) 

В
ет

ер
а
н

 т
р

у
д

а
 (

З
С

) 

Т
р

у
ж

ен
и

к
и

 т
ы

л
а
 

(З
С

) 

Р
еп

р
ес

си
р

о
в

а
н

н
ы

е 

(З
С

) 

МУП 

«Константиновское 

АТП» 

№ 1 х. 

Ведерников - 

СХТ 

1 18 №796 от 17.08.2016 66 15 173 7 1 1175 - - - 

1 18 №1093 от 19.12.2016 66 9 179 7 1 1180 - - - 

итого       132 24 352 14 2 2355 - - - 

№ 2 СХТ – х. 

Ведерников 

1 22 №796 от 17.08.2016 104 11 136 5 8 1175 - - - 

1 22 №1093 от 19.12.2016 83 8 132 5 10 1164 - - - 

итого       187 19 268 10 18 2339 - - - 

№ 3 КГУ-2 – 

СХТ 

1 22 №796 от 17.08.2016 46 5 192 12 1 1025 - - - 

1 22 №1093 от 19.12.2016 49 5 189 12 1 1166 - - - 

итого       95 10 381 24 2 2191 - - - 

№ 4 СХТ – 

КГУ-2 

1 18 №796 от 17.08.2016 75 7 166 2 8 1070 - - - 

1 18 №1093 от 19.12.2016 74 6 169 2 9 1074 - - - 

итого       149 13 335 4 17 2144 - - - 

 № 5 Ленина - 

Учхоз 

1 12 №796 от 17.08.2016 21 7 42 2 0 305 - - - 

1 12 №1093 от 19.12.2016 24 2 55 0 0 315 - - - 

итого       45 9 97 2 0 620 - - - 

ИТОГО 5 92   608 75 1433 54 39 9649 - - - 

п. Усть-

Донецкий 

1 4 №796 от 17.08.2016 8 0 13 0 0 109 - - - 

1 4 №1093 от 19.12.2016 3 0 11 0 0 144 - - - 

итого       11 0 24 0 0 253 - - - 

п. Стычновский 1 2 №796 от 17.08.2016 11 0 25 0 0 129 - - - 



1 2 №1093 от 19.12.2016 1 0 6 0 0 119 - - - 

итого       12 0 31 0 0 248 - - - 

х. Трофимов 1 4 №796 от 17.08.2016 0 0 3 0 0 17 - - - 

  1 4 №1093 от 19.12.2016 0 0 0 0 0 4       

итого       0 0 3 0 0 21 - - - 

х. Суворов 1 2 №796 от 17.08.2016 2 0 7 0 0 43 - - - 

1 2 №1093 от 19.12.2016 4 0 6 0 0 29 - - - 

итого       6 0 13 0 0 72 - - - 

х. 

Нижнекалинов 

1 2 №796 от 17.08.2016 0 0 15 0 0 70 - - - 

1 2 №1093 от 19.12.2016 1 0 4 0 0 59 - - - 

итого       1 0 19 0 0 129 - - - 

х. Авилов 1 2 №796 от 17.08.2016 0 0 1 0 0 3 - - - 

  1 2 №1093 от 19.12.2016 0 0 0 0 0 6       

итого       0 0 1 0 0 9 - - - 

х. Костино-

Горский 

1 4 №796 от 17.08.2016 0 0 0 0 0 19 - - - 

1 4 №1093 от 19.12.2016 2 0 0 0 0 22 - - - 

итого       2 0 0 0 0 41 - - - 

ст. 

Николаевская 

1 4 №796 от 17.08.2016 0 0 10 0 0 46 - - - 

1 4 №1093 от 19.12.2016 1 0 3 0 0 31 - - - 

итого       1 0 13 0 0 77 - - - 

п. Холмистый 1 4 №796 от 17.08.2016 3 0 11 0 0 26 - - - 

1 4 №1093 от 19.12.2016 0 0 2 0 0 41 - - - 

итого       3 0 13 0 0 67 - - - 

ИТОГО 10 28   36 0 117 0 0 917 - - - 

ВСЕГО: 15 120   644 75 1550 54 39 10566 - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Форма  № 1                                  

Сводные данные по обследованию пассажиропотока на городских и пригородных маршрутах 

               МУП «Константиновское АТП» за    2016 год 

            

Наименование и 

номер маршрута 

Выпуск 

ЕПС на 

линию в 

дни 

обследов

ания 

Количество 

оборотных 

рейсов на 

маршруте 

в день 

Перевезено 

пассажиров 

всего за 

месяц 

Количество 

перевезенных 

платных 

пассажиров 

за месяц 

Количество 

перевезенн

ых 

льготных 

пассажиров 

за месяц 

Количество перевезенных льготных пассажиров по категориям 

Федеральные 

льготники 

Всего, 

региона

льных 

Региональные льготники, в т.ч. 

Ветераны 

труда РО 

Ветераны 

труда (ЗС) 

Тружени

ки тыла 

(ЗС) 

Репрес

сирова

нные 

(ЗС) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

№ 1.х. Ведерников 

- СХТ 

1 18 10869 8890 1979 91 1888 499 1328 53 8 

№2. х. Ведерников 

-СХТ 

1 22 10726 8830 1896 72 1824 707 1012 38 67 

№3. КГУ 2  -СХТ 1 22 10201 8267 1934 38 1896 358 1439 91 8 

№4. СХТ - КГ-2 1 18 10050 8094 1956 49 1907 563 1265 15 64 

№5. Ленина -

Учхоз 

1 12 3354 2691 663 39 624 195 421 8 0 

ИТОГО:     5 92 45200 36772 8428 289 8139 2322 5465 205 147 

п. Усть-Донецкий 1 4 622 546 76 0 76 24 52 0 0 

п. Стычновский 1 2 615 525 90 0 90 24 66 0 0 

х. Трофимов 1 4 62 55 7 0 7 0 7 0 0 

х. Суворов 1 2 200 158 42 0 42 14 28 0 0 

х. Нижнекалинов 1 2 330 286 44 0 44 2 42 0 0 

х. Авилов 1 2 20 18 2 0 2 0 2 0 0 

х. Костино-

Горский 

1 4 66 63 3 0 3 3 0 0 0 

ст. Николаевская 1 4 203 172 31 0 31 2 29 0 0 

п. Холмистый 1 4 184 149 35 0 35 7 28 0 0 

ИТОГО: 10 28 2303 1973 330 0 330 76 254 0 0 

ВСЕГО: 14 120 47503 38745 8758 289 8469 2398 5719 205 147 

 


